1) La porzione di fabbricato posta ad est al piano terreno è occupata dal sig. **omissis**, con contratto di 

Ivrea (TS4) in data 30/09/2020 al n. 002182 serie 3T. Durata del contratto dal 01/10/2020 al 30/09/2024, 
data di stipula 29/09/2020, importo del canone annuo di locazione Euro 1.200/00 (milleduecento/00), 
immobile urbano ubicato nel comune di Favria (TO) Borgata Santissima Annunziata n. 21, categoria A2, Rendita 

locatori. 
Veniva scelto di non allegare il contratto alla registrazione dello stesso, non potendo in tal modo reperirne 
copia ufficiale.

[...]

locazione di immobile ad uso abitativo stipulato con gli esecutati e registrato presso 
Ivrea (TS4)  in data 29/09/2020 al n. 002163 serie 3T. Durata del contratto dal 01/10/2020 al 30/09/2024, 
data di stipula 29/09/2020, importo del canone annuo di locazione Euro 2.400/00 (duemilaquattrocento/00), 
immobile urbano ubicato nel comune di Favria (TO) Borgata Santissima Annunziata n. 21, categoria A2, Rendita 

locatori. 
Veniva scelto di non allegare il contratto alla registrazione dello stesso, non potendo in tal modo reperirne 
copia ufficiale direttamente dagli uffici preposti.